
RZGÓW, 02.02.2021 

znak sprawy: IN 271/20/20 

 

 

INFORMACJA 

BURMISTRZ RZGOWA NA PODSTAWIE ART. 92 UST. 2 USTAWY Z DNIA          

29 STYCZNIA 2004 ROKU „PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH”  

INFORMUJE, ŻE PRZETARG NIEOGRANICZONY PT.: 

 

„Projekt ronda DK 91/Rzemieślnicza w Rzgowie”  
 
 

         WYGRAŁA FIRMA: 

MODUS Biuro Projektowo – Wykonawcze Sp. z o.o. 

90-456 Łódź, ul. Piotrkowska 249/251 l. C21 
 

 

 

         CENA OFERTY Z VAT:  174 906,00 zł 

 

 
KRYTERIUM: 

CENA - 60,00 PKT 

DOŚWIADCZENIE OSÓB WYZNACZONYCH DO REALIZACJI ZADANIA – 00,00 PKT 

PRZEDŁUŻENIE OKRESU RĘKOJMI DO 60 MIESIĘCY – 20,00 PKT 

ŁĄCZNA PUNKTACJA – 80,00  PKT 

    

 

Podpisał: 

Burmistrz Rzgowa 

/-/ Mateusz Kamiński 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. NAZWY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W PRZETARGU 

 



Znak sprawy: IN 271/20/20 

 

Zał. 1 

 

 

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w przetargu pt. „Projekt ronda DK 

91/Rzemieślnicza w Rzgowie” wraz z ceną, okresem gwarancji i przyznaną punktacją: 

 
1. MODUS Biuro Projektowo – Wykonawcze sp. z o.o. 

ul. Piotrkowska 249/251 l. C21, 90-456 Łódź 

Cena dla cz. I : 101 106,00 zł 

Cena dla cz. II : 73 800,00 zł 

Cena całkowita: 174 906,00 zł – 60,00 pkt 

Ilość wykonanych projektów w zakresie pasa jezdnego wraz z projektem odwodnienia 

drogi i usuwania kolizji: 2 – 0,00 pkt 

Przedłużenie okresu rękojmi do 60 miesięcy: Tak – 20 pkt 

Łączna punktacja – 80,00 pkt 
 

2. Budovia sp. z o.o. sp.k. 

ul. Siewna 15, 94-250 Łódź 

Cena dla cz. I : 392 616,00 zł 

Cena dla cz. II : 47 232,00 zł 

Cena całkowita: 439 848,00 zł – 23,86 pkt 

Ilość wykonanych projektów budowy, rozbudowy lub przebudowy dróg krajowych w 

zakresie pasa jezdnego wraz z projektem odwodnienia drogi i usuwania kolizji: 2 – 0 pkt 

Przedłużenie okresu rękojmi do 60 miesięcy: Tak – 20 pkt 

Łączna punktacja – 43,86 pkt 

Firmę, która wygrała przetarg, prosimy o stawienie się w Urzędzie Miejskim w Rzgowie w 

pok. nr 4 w celu podpisania umowy w dniu  09.02.2021 r.  

 

 

Podpisał: 

Burmistrz Rzgowa 

/-/ Mateusz Kamiński 


